
お取引先様各位 

 

 

＜名古屋連絡所＞ 移転および名称変更のご案内 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬ

ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社名古屋連絡所は下記へ移転し、事業所名称を変更致しまして営業を開

始することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後さらに皆様の信頼にお応えできるよう努力をしてまいりますので、変わらぬお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご案内とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【移転先】 シシクアドクライス株式会社 荒子
あ ら こ

工場 

【住 所】 〒455-0075 愛知県名古屋市港区正徳町六丁目 67番地 

【ＴＥＬ】 052-383-6101 

【ＦＡＸ】 052-383-6104 

 

 

以上 

 

 

 

 

２０１９年５月 

シシクアドクライス株式会社 

代表取締役社長  家倉 平八 

 


